

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ОПУС ТД»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
		1	2	3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	31/31			31/31	0/0	31/31	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31			31	0	31	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	23			23	0	23	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профессия/должность/специаль- ность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Региональное (обособленное) подразделение «Щелково» ООО «ОПУС ТД»																							
112	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел (региональное подразделение Щелково)																							
Бухгалтерия (региональное подразделение Щелково)																							
113	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж (региональное подразделение Щелково)																							
114	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Ведущий менеджер по работе с кли- ентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

120	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное (обособленное) подразделение «Камешково» ООО «ОПУС ТД»																					
Отдел информационных технологий (региональное подразделение Камешково)																					
121	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Руководитель отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга (региональное подразделение Камешково)																					
124	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора и развития персонала (региональное подразделение Камешково)																					
125	Менеджер по развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж (региональное подразделение Камешково)																					
126	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад (региональное подразделение Камешково)																					
127	Помощник начальника склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральный офис ООО «ОПУС ТД»																					
Отдел закупок (г. Москва)																					
129	Руководитель направления планирования закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кредитного контроля (г. Москва)																					
130	Руководитель отдела кредитного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Кредитный контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга (г. Москва)																					
132	Ассистент продукт-менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Ассистент продукт-менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Ведущий продукт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора и развития персонала (г. Москва)																					
136	Руководитель отдела подбора и развития персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая служба (г. Москва)																					
137	Заместитель финансового директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экономический отдел (г. Москва)																					
138	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Руководитель экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел (г. Москва)																					
142	Руководитель Юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

20.09.2023

Директор РП «Шелково»

(должность)

(подпись)

Выков Денис Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

20.09.2023

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Прушковская Мария Алексеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда, промышленной, экологической и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Паклин Алексей Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

20.09.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чижик Александр Сергеевич
(Ф.И.О.)

11.09.2023
(дата)